



## "Kontrollü darbede' bir milim geri adım atmadı"

19 Temmuz Çarşamba 2017 08:17



Hürriyet gazetesi yazarı Abdülkadir Selvi, "Kılıçdaroğlu ile kontrollü darbe işini konuştuk" başlıklı bugünkü yazısında CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile olan karşılaşmasını anlattı...

Hürriyet gazetesi yazarı Abdülkadir Selvi, "Kılıçdaroğlu ile kontrollü darbe işini konuştuk" başlıklı bugünkü yazısında CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile olan karşılaşmasını anlattı.

Selvi, Kılıçdaroğlu'na "Kontrollü darbe diyerek FETÖ'yle aynı dili kullanmakla eleştiriliyorsunuz" dediğini, ancak Kılıçdaroğlu'nun kontrollü darbe konusunda "bir milim geri adım atmadığını" belirtti.

### Selvi'nin yazısı şu şekilde:

Ankara'dan İstanbul'a yaptığı uzun yürüyüşün ardından Kemal Bey'le ilk kez karşılaştık.

Karşılıklı olarak koltuklara oturup sohbet etmeden önce, "Yürümeye devam ediyor musunuz?" diye sorduk. "Evet yürüyorum" dedi. Nasıl yürüdüğünü sorduk. "Evde yürüyorum" dedi. Yürüyüş bandına çıkıp çıkmadığı sorusu geldi ardından. "Yok" dedi. "Evin uzun bir koridoru var, telefon görüşmeleri de oluyor, orada yürürken konuşmaya devam ediyorum" diye anlattı.

**Kılıçdarođlu'na**, yürüyüşü tamamlayıp evine döndükten sonra ne hissettiğini sorduk.

**“Karavandan normal yatađa gelince deđiřiyor tabii”** dedi. Karavandan sonra yatak biraz konforlu gelmiř. **“Ama vücut alışıyor”** diye ilave etti.

Kolay deđil. 69 yařında tam 429 kilometre yürüdü. Peki geriye dönüp baktığında ne hissetmiřtir abaca? **“Aynı yoldan karayolu ile döndüm. Ben burayı nasıl yürüdüm diye hayret ettim. Yürümüşüz. Gerçekten bir mucize.”**

### **SOKAK EYLEMLERİNİN KRİTERLERİ**

Tabii sadece yürüyüşü konuşmadık. Milliyet'ten **Serpil Çevikcan**, Habertürk'ten **Muharrem Sarıkaya** ile birlikte üç gazeteciydik. CHP Lideri'ne güncel hangi konu varsa sorduk. Tabii ilk bařta **Kılıçdarođlu'nun** sokak eylemlerine devam edileceğine iliřkin açıklaması geliyordu. **“Sokak eylemlerine devam edeceđiz dediniz mi”** diye sorduk. **“Elbette”** dedi. Ardından ilave etti: **“Eđer Parlamento'da konuşmanıza imkân verilmezse, söz hakkınız kısıtlanırsa, bunu kullanacađınız bir yer lazım”** dedi. Biz ona sormadan o bize sordu, **“Evde konuşmayacađım herhalde? Bir yerde konuşmam lazım”**.

Öyle sabah kalkıp eylem kararı alınmayacakmıř. **“Yapacađımız bir eylem olursa toplumsal desteđinin olup olmayacađına bakacađız, ondan sonra hayata geçireceđiz”** dedi. **Kılıçdarođlu'na** göre Türkiye monarřiye gidiyor, **“Ne Meclis Bařkanı'nın ne Bařbakan'ın ne de bařka birinin herhangi bir iradesi var”** diyor.

### **YİNE KONTROLLÜ DARBE KONUSU**

**Kemal Bey'de** bu ısrar, ben de bu inat olduđu sürece, **“kontrollü darbe”** konusunda anlařamayacađız herhalde.

**“Kontrollü darbe diyerek FETÖ'yle aynı dili kullanmakla eleřtiriliyorsunuz”** diye sorduk. **“Kontrollü darbe”** konusunda bir milim geri adım atmadı.

**“Kontrollü darbe sözünü referandumdan çok önce kullandım. Üstelik bizim bastığımız bir brořürde de geçiyor. Salı grup toplantısında da söyledim, hiç kimse itiraz etmemiřti. 'Niye bunu söylüyorsun' da dememiřlerdi. Bu benim düşüncem”** dedi. Ardından da sözü **Ertuđrul Özkök'ün** önceki günkü köře yazısına getirdi. Hürriyet'in 15 Temmuz ilavesinde Hürriyet Genel Yayın Yönetmeni **Fikret Bilâ'nın** Bařbakan **Binali Yıldırım'la** söyleřisinden bir bölümü, **Ertuđrul Özkök “Beni hayretler içinde bırakan bir cümle”** bařlığı altında köřesine tařımıřtı. Bařbakan, 15 Temmuz gecesi 22.30-23.00 arasında yani darbenin bařlamasından bir süre sonra görüřtüđu MİT Müsteřarı **Hakan Fidan'dan** darbe olduđuna dair bir bilgi alamadığını söylüyor. Çok önemli bir iddia. Benim için de ilginç bir yazı konusu olacak. Çünkü çok farklı bilgilere sahibim. Ama řimdilik **Kılıçdarođlu'nun** deđerlendirmesini aktarmakla yetineceđim. **“Bugün Ertuđrul Özkök yazmıř Binali Yıldırım'ın açıklamasını. Bir ülkenin Bařbakanı'nı da benim tařıdığım kaygıları tařır noktaya gelmiře orada bir sorun var demektir.”**

FETÖ'yle iliřkiler konusunda derinleřiyoruz.

**“17-25 Aralık'tan sonra sizin FETÖ ile aynı noktaya geldiđiniz ileri sürülüyor”** diyoruz. Sakin bir řekilde cevap veriyor. **“Hayatta FETÖ ile bir araya gelmedim. Bırakın fiziken bir araya gelmeyi, düşünsel olarak da gelmedim”** diyor.

**Kemal Kılıçdarođlu**, 70 CHP milletvekiliyle birlikte 9 Mart 2005 tarihinde Fetullah Gülen okullarının arařtırılması için Meclis'e önerge vermiřti. Ama 2005'ten bu yana köprülerin altından çok sular aktı. O gün CHP'nin önergesini reddeden AK Partililer bugün FETÖ'yle mücadeleyi yürütüyor. **Kılıçdarođlu** ise FETÖ'yle aynı dili kullanmakla eleřtiriliyor. CHP Lideri, **“Hayatta FETÖ ile bir arayla gelmedim”** diyor ama bu algı neden oluřtu konusunu da ciddiye almalı.

Odatv.com

selvi

kılıçdarođlu

kontrollü darbe

arřiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

